transaction took place, was made burgess of Aberdeen in i486. It was

at his instance that William Turing was made a burgess in 150S-9

(Miscellany of Neiv Spalding Club, vol. i., pp. jj, ^.].).

In del nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo quin-

gentesimo septimo mensis vero Novembris die penultimo Indiccione xj"^

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Julii

divina providencia pape secundi anno quarto In mei notarii publici et
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testium subscriptorum presencia discretus vir dominus Nicholaius

Patersone capellanus ac procurator nobilis ct potentis domini Alcxandri

comitis de Huntlie domini Gordoun et Badzenach prout michi notario

publico infrascripto per procuratorium dicto comitis papiro scriptum suo

sigillo sigillatum luculenter constabat de cuius comitis mandato dictus

procurator deliberavit et persolvit Alexandro Gordoun de Kennerti

summam centum et quadragenta mercarum usualis monete Scotie in

pecunia numerata pro redempcione tcrrarum de Brachlie, Ballintober et

Calochy cum suis pertinenciis jacencium in dominio de Obyne infra

vicecomitatum de Abirdene de manibus dicti Alexandri Gordoun de

Kennerti juxta tenorem et effcctum cuiusdam litere reversionis quam
dictus comes habuit de hujusmodi terris cum pertinenciis De quaquidem

summa pecunie predictus Alexander dominus de Kennerti tenuit se bene

contentum et gratanter persolutum et pro se heredibus suis et assignatis

prefatum comitem heredes suos et assignatos de dicta summa quitum-

ciamavit et per presentes pro perpetuo exoneravit Ac omne jus et juris

clameum que in et ad hujusmodi terras cum suis pertinenciis habet habuit

seu habere poterit quoquomodo in futurum Alexander Gordoun de

Kenerti antedictus pro se heredibus suis et assignatis quitumclamavit et

renunciavit omnino et in perpetuum nccnon obligavit se preterea prefatus

Alexander dominus de Kennerti fidemedia heredes suos et assignatos

dicto procuratori ad renunciandum omni juri et juris titulo que habet

habuit seu vindicare poterit in et ad prenominatas terras cum pertinenciis

ut premittitur coram commissario Abirdonensi aliove quocunque judice

competenti cum ad hujusmodi renunciacionem faciendam per eundem
comitem heredes suos aut assignatos ipse Alexander Gordoun heredes

sui aut assignati fuerint requisiti super quibus omnibus et singulis pro-

curator antedictus a me notario publico subscripto sibi fieri peciit presens